EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 023/2018 – ATI – APARELHOS DE

TRANSPORTE INTELIGENTE LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de
Serviço com a ATI – APARELHOS DE TRANSPORTE INTELIGENTE LTDA (Processo Nº
2018/399072).

OBJETO: a contratação de empresa para manutenção preventiva e corretiva do elevador da

Casa do Interior de Goiás - CIGO, pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações

constantes no Formulário de Pedido nº 001/2018 - CIGO, às folhas 02 dos autos e Termo de

Referência nº 156/2018.

DOS PAGAMENTOS: O pagamento será efetuado até o dia 15 (quinze) de cada mês, após a

emissão válida do documento fiscal correspondente (boleto bancário), devidamente preenchido

e atestado pelo gestor do contrato.

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto do presente

contrato são oriundos do Contrato de Gestão celebrado com a Secretaria de Estado de Gestão

e Planejamento, conforme despacho da Diretoria Administrativa/Financeira da OVG às fls. 02

dos autos.

VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência por 12 (doze) meses, contados a partir da sua assinatura,

podendo ser prorrogado de acordo com o item 15.6 do Regulamento de Compras da OVG,

mediante justificativa prévia e no interesse exclusivo da CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:
Idelma Rodrigues – Diretora Geral - OVG
Luiz Felipe Mauad – Contratado